
03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 3 3 7 2 0 0 0 139
2 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 4 7 3 0 0 0 137
3 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 4 2 5 3 1 0 0 136
4 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 2 8 3 0 0 0 136
5 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 4 6 2 0 0 1 135
6 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 4 8 2 1 0 0 135
7 Dreher, Marcel 41149 SLG Duisburg West 1 2 9 3 0 0 0 135
8 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 3 3 5 2 1 1 0 134
9 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 4 0 8 1 1 1 0 133

10 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 3 1 7 3 0 1 0 133
11 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 0 4 7 3 0 1 0 133
12 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 3 1 6 4 1 0 0 133
13 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 0 3 8 3 0 1 0 132
14 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 1 2 7 4 1 0 0 132
15 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 1 1 8 5 0 0 0 132
16 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 2 7 3 2 0 0 131
17 Dreher, Michael 3638 SLG Duisburg West 2 1 8 0 4 0 0 130
18 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 2 8 3 2 0 0 130
19 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 4 4 1 2 0 127
20 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 2 2 3 4 3 1 0 126
21 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 4 7 2 0 0 126
22 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 0 1 8 4 0 2 0 126
23 Plett, Burkhard 43904 SLG Duisburg West 0 0 9 3 3 0 0 126
24 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 1 2 4 6 1 0 0 124
25 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 2 1 3 4 5 0 0 124
26 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 6 5 2 1 0 124
27 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 2 0 4 5 3 0 1 122
28 Goldenberg, Karl 8715 SLG Duisburg West 1 1 3 3 6 1 0 119
29 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 6 3 2 0 2 116
30 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 1 1 3 5 0 4 0 115
31 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 1 0 5 3 3 2 0 114
32 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 0 1 2 5 4 2 1 113
33 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 4 3 5 0 1 112
34 Treinen, Reinhold 20710 SLG Duisburg West 0 2 2 4 3 1 1 108
35 Ersching, Benjamin 60087 SLG Warburg 1 1 2 5 2 1 0 105
36 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 2 3 1 0 3 80
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03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 408
Schmutte, Franz 1526 132
Vulhop, Arnold 1866 133
Wieferich, Arnold 2935 139
Wielenberg, Christoph 845 136

2 SLG Oelde 402
Becker, Karlheinz 1591 133
Haske, Andreas Heinrich 3010 132
Haske, Kirsten 7082 137

3 SLG Gütersloh 400
Nolte, Roland 18546 133
Schreiber, Helmut 12217 131
Westermann, Martin 13063 136

4 SLG Duisburg West 391
Dreher, Marcel 41149 135
Dreher, Michael 3638 130
Plett, Burkhard 43904 126
Werner, Jürgen 11971 115

5 SLG Marsberg 384
Eckhardt, Olaf 43238 126
Hönersch, Dietmar 1912 134
Milke, Anna Margarete 18390 124

6 SLG Tell Alfen 377
Aring, Franz 12119 114
Beklas, Johannes-Reiner 32353 133
Liebich, Wilfried 41697 130

7 SLG Gifhorner Welfen e.V. 367
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 124
Geisler, Waldemar 38176 116
Heese, Manfred 22690 127
Thomasius, Eyk 52706 80

8 SLG Duisburg West 351
Goldenberg, Karl 8715 119
Kapitza, Bernd 12483 124
Treinen, Reinhold 20710 108

9 SLG Warburg 344
Ersching, Benjamin 60087 105
Jäkel, Jens 44571 113
Landgrebe, Benjamin 46858 126
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03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 4 7 3 1 0 0 0 145
2 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 4 4 6 1 0 0 0 142
3 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 2 6 4 0 3 0 0 137
4 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 2 4 5 3 1 0 0 136
5 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 3 6 3 1 0 0 135
6 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 2 1 8 4 0 0 0 134
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 3 1 7 2 2 0 0 133
8 Mützel, Winfried 41089 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1 3 5 6 0 0 0 133
9 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 2 1 8 3 1 0 0 133

10 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 2 1 6 6 0 0 0 132
11 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 11 2 1 0 0 132
12 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 1 1 7 4 2 0 0 129
13 Dreher, Marcel 41149 SLG Duisburg West 2 2 5 4 0 1 1 128
14 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 1 1 7 4 1 1 0 128
15 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 1 0 6 7 1 0 0 127
16 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 2 2 3 4 3 1 0 126
17 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 1 6 1 4 1 0 126
18 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 1 2 5 3 3 1 0 126
19 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 1 4 6 3 0 0 125
20 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 0 1 5 8 0 1 0 125
21 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 2 5 2 3 2 0 124
22 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 1 6 5 2 1 0 124
23 Dreher, Michael 3638 SLG Duisburg West 0 3 4 2 4 2 0 122
24 Beklas, Johannes-Reiner 32353 SLG Tell Alfen 1 1 4 5 2 2 0 122
25 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 7 1 3 0 1 121
26 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 0 2 4 5 2 1 1 121
27 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 0 0 6 6 1 2 0 121
28 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 0 6 3 5 1 0 119
29 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 0 7 4 1 2 0 118
30 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 1 2 3 4 1 0 116
31 Plett, Burkhard 43904 SLG Duisburg West 1 1 5 2 1 4 0 116
32 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 1 0 3 4 4 1 0 110
33 Goldenberg, Karl 8715 SLG Duisburg West 0 3 1 3 2 3 2 109
34 Treinen, Reinhold 20710 SLG Duisburg West 0 1 0 3 6 1 2 98
35 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 0 1 0 1 3 3 4 83
36 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 2 1 2 2 2 75
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03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 407
Becker, Karlheinz 1591 125
Haske, Andreas Heinrich 3010 145
Haske, Kirsten 7082 137

2 SLG Vechta 405
Schmutte, Franz 1526 129
Vulhop, Arnold 1866 125
Wieferich, Arnold 2935 134
Wielenberg, Christoph 845 142

3 SLG Gütersloh 397
Nolte, Roland 18546 135
Schreiber, Helmut 12217 126
Westermann, Martin 13063 136

4 SLG Marsberg 387
Eckhardt, Olaf 43238 133
Hönersch, Dietmar 1912 133
Milke, Anna Margarete 18390 121

5 SLG Gifhorner Welfen e.V. 379
Bollmohr, Peter 49828 116
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 126
Geisler, Waldemar 38176 132
Heese, Manfred 22690 121

6 SLG Duisburg West 378
Dreher, Marcel 41149 128
Dreher, Michael 3638 122
Plett, Burkhard 43904 116
Werner, Jürgen 11971 128

7 SLG Tell Alfen 378
Aring, Franz 12119 132
Beklas, Johannes-Reiner 32353 122
Liebich, Wilfried 41697 124

8 SLG Duisburg West 290
Goldenberg, Karl 8715 109
Kapitza, Bernd 12483 83
Treinen, Reinhold 20710 98

- Seite 4 -                           03.09.2022  16:19



03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 91 90 8 8 2 1 1 181
2 Mützel, Winfried 41089 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 92 83 8 2 7 3 0 175
3 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 86 88 6 7 3 3 1 174
4 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 80 88 4 7 6 0 2 168
5 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 85 82 4 5 6 4 1 167
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 81 84 4 5 5 4 2 165
7 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 85 76 4 5 4 3 3 161
8 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 79 79 4 3 6 2 4 158
9 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 70 85 3 9 1 1 4 155

10 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 81 73 2 6 4 3 3 154
11 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 79 75 2 4 4 6 4 154
12 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 74 72 2 4 4 3 4 146
13 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 61 70 2 0 3 6 3 131
14 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 68 58 3 3 1 3 4 126
15 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 67 40 0 2 1 8 1 107
16 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 40 50 0 1 1 0 3 90
17 Hempfing, Bernhard 13789 SLG Seven Canadian Guns 40 44 0 0 2 1 4 84
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03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 493
Eckhardt, Olaf 43238 167
Hönersch, Dietmar 1912 165
Milke, Anna Margarete 18390 161
Rothmann, Günter 11950 158

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 411
Bollmohr, Peter 49828 90
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 154
Geisler, Waldemar 38176 126
Heese, Manfred 22690 131
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03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1 mod.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 73 88 3 8 6 0 1 161
AW Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 41 61 2 1 1 2 2 102
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03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Mützel, Winfried 41089 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 95 95 95 96 24 13 3 381
2 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 93 85 96 95 16 18 5 369
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 87 90 92 92 12 19 7 361
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 89 86 89 93 11 17 11 357
5 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 83 86 90 95 11 14 13 354
6 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 82 85 91 91 11 13 11 349
7 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 81 84 90 91 10 15 10 346
8 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 90 80 83 86 4 20 9 339
9 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 84 82 86 86 9 14 8 338

10 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 80 82 84 86 4 17 9 332
11 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 80 65 89 93 8 13 8 327
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 77 73 87 85 5 13 10 322
13 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 84 82 84 70 6 12 10 320
14 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 79 81 85 75 4 10 14 320
15 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 65 84 81 84 4 12 14 314
16 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 59 78 81 86 3 9 14 304
17 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 83 72 82 65 2 8 12 302
18 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 64 63 87 81 7 5 8 295
19 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 69 78 82 65 4 8 5 294
20 Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 68 51 85 82 4 7 11 286
21 Meyer, Andreas 18090 SLG Seven Canadian Guns 62 66 79 62 3 4 7 269
22 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 57 67 61 64 2 4 6 249
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03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 1.048
Eckhardt, Olaf 43238 349
Hönersch, Dietmar 1912 361
Milke, Anna Margarete 18390 338
Rothmann, Günter 11950 322

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 985
Bollmohr, Peter 49828 249
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 332
Geisler, Waldemar 38176 339
Heese, Manfred 22690 314

3 SLG Warburg 926
Ersching, Daniel 60135 302
Jäkel, Jens 44571 304
Landgrebe, Benjamin 46858 320
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03.09.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM LAR1, LAR2, SAR 1, SAR 2  2022
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2 mod.

3.6.2
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